
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale  “A. Moscati” 

AMBITO SA. 26 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I° grado 

Via della Repubblica, n.1 – 84098 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 

Tel.   089201032 –    www.icmoscati.edu.it   e-mail  saic88800v@pec.istruzione.it / 

saic88800v@istruzione.it C.F.80028930651 

 

Al personale docente  

I.C. “Amedeo Moscati”  

PONTECAGNANO FAIANO (SA) 
 

       All’albo on line 

       Sito Web 

        

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne  d’istituto definitive per l’eventuale 

individuazione di personale docente soprannumerario a.s.2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 36 del 1 marzo 2023 disciplinante le procedure di mobilità del personale 

docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2023/2024. 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25  

VISTE le graduatorie provvisorie d’ istituto per l’eventuale individuazione di personale docente 

soprannumerario a.s.2023/2024, pubblicate in data 22/03/2023 con prot.n.2196/VII.1 

APPORTATE le dovute modifiche  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne definitive per l’anno scolastico 

2023/2024 del personale docente.  

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico                                                                        

Dott.ssa Raffaela Luciano 
                   Documento firmato digitalmente ai sensi del dlgs n. 82/2005 e norme collegate 

 

RD 

ISTITUTO COMPRENSIVO AMEDEO MOSCATI - C.F. 80028930651 C.M. SAIC88800V - ABCCC90 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. PONTECAGNANO MOSCATI - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002595/U del 30/03/2023 16:02VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icmoscati.edu.it/
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIC88800V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:saic88800v@istruzione.it

		2023-03-30T14:45:21+0200




